



المرجع: 2017/CRA/KSE/054

التاريخ: 2017/07/18م

السادة/ شركة بورصة الكويت  
دولة الكويت  
المحترمين،،،

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته،،،

**الموضوع: الإفصاح عن إنعقاد مجلس إدارة شركة مجموعة الإمتياز الاستثمارية**

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، والى تعليمات هيئة أسواق المال بشأن الإفصاح عن المعلومات الجوهرية الواردة في الكتاب العاشر من اللائحة التنفيذية للقانون رقم (7) لسنة 2017، نحيطكم علماً بأن مجلس إدارة شركة مجموعة الإمتياز الاستثمارية قد اجتمع اليوم الثلاثاء الموافق 2017/07/18م واعتمد البيانات المالية المرحلية للشركة عن فترة الستة أشهر المنتهية في 2017/06/30 كما نرفق لكم نموذج الإفصاح عن بيانات الفترة المذكورة أعلاه.

هذا للعلم وإحاطتكم الكريمة،،،

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير،،،

نواف حسين معرفي  
الرئيس التنفيذي للمجموعة  
عضو مجلس الإدارة

**الإمتياز**  
ALIMTIAZ  
GROUP



Interim Financial Information for the six months Period Ended 30/06/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة الستة أشهر المنتهية في 30/06/2017 (د.ك.)
شركة مجموعة الامتياز الاستثمارية			اسم الشركة
Alimtiiaz Investment Group			Company's Name
18/07/2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 30/06/2016.	الفترة الحالية Current Period 30/06/2017.	البيان Statement
%626.6	4,447,984	32,319,277	صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit represents the amount attributable to the owners of the parent Company
%626.9	4.27	31.04	ربحية السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
%22.5	69,275,068	84,879,130	الموجودات المتداولة Current Assets
%0.8	305,655,827	308,219,577	إجمالي الموجودات Total Assets
%1.5	44,350,363	45,021,635	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(27.3%)	83,441,837	60,670,052	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
%14.0	177,190,827	202,069,926	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
%351.6	13,066,535	59,012,410	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
%677.4	4,490,025	34,905,918	صافي الربح التشغيلي Net Operating Profit
%626.6	%3.9	%28.5	صافي الربح رأس المال المدفوع Net Profit Paid-up Share Capital

- يعود سبب الارتفاع في صافي الربح إلى:



يعود سبب ارتفاع صافي الربح الي بيع جزئي لحصة في شركة زميلة نتج عنه ربح بمبلغ 41,316,388 دينار كويتي

- The increase in the net profit is due to the followings:

The main increase in the net profit is due to a partial disposal of an associate investment resulted in gain amounting to KD

41,316,388

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 104,691 دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD 104,691.
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 132,988 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 132,988.

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		الرئيس التنفيذي للمجموعة عضو مجلس إدارة	نواف حسين معرفي